
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 
20 марта 1995 г. N 304

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 1996 г. N 179
      В целях дальнейшего ускорения процесса приватизации государственной доли в 
банках второго уровня Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 20 марта 
1995 г. N 304 "О мерах по упорядочению управления государственным P950304_ 
пакетом акций в банках второго уровня" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 9, ст.
109) следующее изменение: 
      пункт 2 изложить в следующей редакции: 
      "2. Государственным предприятиям и предприятиям с государственным 
контрольным пакетом акций, внесшим денежные средства и имущество в уставные 
фонды банков второго уровня, произвести уменьшение активов на суммы, внесенные в 
уставные фонды банков второго уровня". 

              Премьер-Министр 
            Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


